
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2014 – Nr XLI/265/2013 Rady Gminy Pcim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy w Pcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2014 o kwotę 130 000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 130 000,00 zł, 

- jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 16 640 756,00 0,00 130 000,00 16 770 756,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920) 16 622 656,00 0,00 130 000,00 16 752 656,00 

bieżące razem: 32 126 226,28 0,00 130 000,00 32 256 226,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 012,46 0,00 0,00 993 012,46 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 690 124,76 0,00 0,00 1 690 124,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
973 564,76 0,00 0,00 973 564,76 

 

Ogółem: 33 816 351,04 0,00 130 000,00 33 946 351,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 966 577,22 0,00 0,00 1 966 577,22 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2014 ogółem o kwotę 130 000,00 zł, z czego:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, 

- jak poniżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 7048



Dzi
ał 

Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń 

i gwaran
cji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 040 359,05 2 965 834,05 2 820 214,05 2 199 065,31 621 148,74 0,00 145 620,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060 359,05 2 985 834,05 2 840 214,05 2 219 065,31 621 148,74 0,00 145 620,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 558 965,75 2 484 440,75 2 479 240,75 1 966 491,31 512 749,44 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 578 965,75 2 504 440,75 2 499 240,75 1 986 491,31 512 749,44 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 74 525,00 74 525,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 232 486,28 15 182 462,54 14 626 812,54 12 226 295,79 2 400 516,75 0,00 555 650,00 0,00 0,00 0,00 2 050 023,74 2 050 023,74 91 250,74 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 322 486,28 15 242 462,54 14 686 812,54 12 226 295,79 2 460 516,75 0,00 555 650,00 0,00 0,00 0,00 2 080 023,74 2 080 023,74 91 250,74 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 941 326,54 6 982 553,54 6 708 263,54 5 771 560,79 936 702,75 0,00 274 290,00 0,00 0,00 0,00 1 958 773,00 1 958 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 031 326,54 7 042 553,54 6 768 263,54 5 771 560,79 996 702,75 0,00 274 290,00 0,00 0,00 0,00 1 988 773,00 1 988 773,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 405 148,00 405 148,00 266 095,00 221 837,00 44 258,00 0,00 139 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 148,00 425 148,00 286 095,00 221 837,00 64 258,00 0,00 139 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 278 367,00 278 367,00 263 967,00 221 837,00 42 130,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 367,00 298 367,00 283 967,00 221 837,00 62 130,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 991 021,20 29 797 510,55 22 190 903,99 15 855 277,47 6 335 626,52 987 777,00 4 956 791,59 1 112 037,97 0,00 550 000,00 5 193 510,65 5 193 510,65 258 322,50 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 121 021,20 29 897 510,55 22 290 903,99 15 875 277,47 6 415 626,52 987 777,00 4 956 791,59 1 112 037,97 0,00 550 000,00 5 223 510,65 5 223 510,65 258 322,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7048



3. § 4 pkt.1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu 

w wysokości 2.700.827,24 zł oraz łączoną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.526.157,08 zł, 

w specyfikacji jak poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2014 

1 Dochody ogółem 33 946 351,04 

A Dochody bieżące 32 256 226,28 

B Dochody majątkowe 1 690 124,76 

2 Wydatki ogółem 35 121 021,20 

A Wydatki bieżące 29 897 510,55 

B Wydatki majątkowe 5 223 510,65 

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -1 174 670,16 

A 

Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące - wydatki bieżące + 

wolne środki) 2 959 542,97 

4 Przychody budżetu 2 700 827,24 

  z czego:   

  - kredyty 2 100 000,00 

  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 

 

600 827,24 

5 Rozchody budżetu 1 526 157,08 

  z czego:   

  - spłata rat z zaciągniętych kredytów 840 000,00 

  -spłata rat zaciągniętych pożyczek 686 157,08 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7048


		2014-12-09T14:51:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




